
Fraicheur de tourteau et granny smith
Œuf cocotte, asperges vertes       
Pâté en croute, canard et figue, pickles

Quasi de veau rôti à la cerise          
Merlu de ligne en croute, consommé à la Grenade
La poule au pot               

Pour les végétariens,
nous vous concocterons un plat sur mesure. 

Riz pilaf
Pommes de terre nouvelles rôties 
Légumes au bouillon
Petits pois à la française

5 €

Selection de fromages affinés
(Crèmerie du Gabizos)      

Tarte abricot et mousse verveine
Mousse au chocolat, fleur de sel et huile d’olive   
Riz au lait, praliné de graines de courge   
Ananas rôti sorbet ananas sauge

16 €

15 €

16 €

26 €

29 €

26 €

18 €

12 €

9 €

9 €
11 €

9 €
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(hors plat)

(seulement le soir)

Entrées

Plats
(accompagnés d’une garniture au choix)

Garnitures

Fromages

Desserts
(par Jonathan Vallenari)


